

# SharkSwim.Com.pl

mgr Mirosław Śliwiński – główny trener i założyciel Opolskiej Szkoły Pływania SHARK SWIM, nauczyciel dyplomowany o uprawnieniach do nauki : wychowania fizycznego, pływania, przysposobienia obronnego, edukacji dla bezpieczeństwa i historii.

W 2001r. ukończył studia trenerskie z pływania w Akademii Wychowania Fizycznego w Gdańsku uzyskując tytuł trenera II klasy w pływaniu ([www.awf.gda.pl](http://www.awf.gda.pl)).

Jest również licencjonowanym trenerem amerykańskiej metody pływania Total Immersion ([www.ti-europe.com](http://www.ti-europe.com)) oraz posiada licencje trenerską Polskiego Związku Pływackiego ([www.polswim.pl](http://www.polswim.pl)) uprawniającą do pracy w licencjonowanych klubach pływackich ( Nr licencji TS-000283).

Od 1988r. jest członkiem Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego gdzie zdobywał kolejne stopnie z ratownictwa wodnego aż do uzyskania w 2000 roku stopnia Instruktora ratownictwa WOPR Nr 865 ([www.wopr.pl](http://www.wopr.pl)).

W 2003 roku powołany został do Prezydium WOPR Województwa Opolskiego z funkcją Sekretarza i członka wojewódzkiej komisji szkoleniowej ([www.opolskiewopr.pl](http://www.opolskiewopr.pl)).

Posiada też inne uprawnienia związane ze sportami wodnymi, jak stopnie : Instruktora Polskiego Związku Motorowodnego i Narciarstwa Wodnego Nr 936, sternika jachtowego i płetwonurka.

Ukończył również podyplomowe studia w zakresie : gimnastyki korekcyjnej w Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu ([www.awf.wroc.pl](http://www.awf.wroc.pl)), zarządzania oświatą w Uniwersytecie Opolskim ([www.uni.opole.pl](http://www.uni.opole.pl)) i przysposobienia obronnego z edukacją dla bezpieczeństwa w Wyższej Szkole Humanistyczno – Ekonomicznej w Brzegu ([www.wshe.edu.pl](http://www.wshe.edu.pl)).

Za swoją działalność społeczną był wielokrotnie odznaczany m.in. Brązowym Krzyżem Zasługi, Złotą Odznaką WOPR „ Za zasługi”, Odznaką „ Zasłużony ratownik WOPR” i Brązową Odznaką Polskiego Związku Motorowodnego i Narciarstwa Wodnego.

